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内訳 収入 支出 残高

宴会会費（３４名） ¥101,530 ¥0 ¥101,530

同窓会（飯田氏）カンパ金 ¥50,000 ¥0 ¥151,530

宴会会計金額 ¥0 ¥105,430 ¥46,100

¥46,100

内訳 収入 支出 残高

前年度くりこし金（楽友会普通預金利息含） ¥43,811 ¥0 ¥43,811

銀行手数料（引出） ¥0 ¥105 ¥43,706

第１回５０周年記念準備委員会支援金 ¥6,300 ¥0 ¥50,006

村上氏定演準備支援金 ¥20,000 ¥0 ¥70,006

事務長コサージュ購入補助金 ¥4 400 ¥0 ¥74 406事務長コサージュ購入補助金 ¥4,400 ¥0 ¥74,406

コサージュ代金 ¥0 ¥24,400 ¥50,006

賛助へ謝礼金（８人分） ¥0 ¥40,000 ¥10,006

演奏会参加費（譜面代諸経費へ補填） ¥35,000 ¥0 ¥45,006

楽友会からNFWOへお祝い（会長・副会長より寄付） ¥20,000 ¥20,000 ¥45,006

NFWOから楽友会へ謝礼金 ¥50,000 ¥0 ¥95,006

定演打ち上げ剰余金 ¥46 100 ¥0 ¥141 106定演打ち上げ剰余金 ¥46,100 ¥0 ¥141,106

銀行手数料（諸事情により分割預入れ） ¥0 ¥420 ¥140,686

事務長銀行手数料補填 ¥600 ¥0 ¥141,286

前年度以前手元端数資金繰越し金 ¥1,321 ¥0 ¥142,607

合計 ¥207,532 ¥64,925 ¥142,607

楽友会資金総額 ¥142,607

楽友会預金口座残高 ¥141 286楽友会預金口座残高 ¥141,286

手元端数（常備金）残高 ¥1,321


